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تحولات مربوط به ســفر »ولادیمیــر پوتین« 
رئیس‌جمهور روسیه و »بحران ونزوئلا« و نقش هر 
دو رویداد در تحولات مربوط به ایران، دستمایه گفت 
وگوی اختصاصی میز سیاســت خارجــی روزنامه 
توســعه ایرانی با دکتر »امیر چاهکی«، تحلیل‌گر 
مسائل روســیه و روابط بین‌الملل شد که در ادامه از 

نظرتان می‌گذرد.

    

آقای دکتر چاهکی عزیز، ضمن تشــکر 
از وقتی که در اختیار »توســعه ایرانی« قرار 
دادید. امــروز گفت و گوی ما بــه دو رویداد 
مهم این هفته شامل ســفر ولادیمیر پوتین 
به دهلنی‌نو و بحران ونزوئلا، مربوط است. و 
پرسش‌های من از شما  شامل نقش و تاثیراین 
دو رخداد مهم بر حوزه سیاست خارجی ایران، 
متمرکز است. اولین بخش را به روسیه و هند 
اختصاص می‌دهیم. ظاهرا استقبال باشکوه 
مودی از پوتین و رفتنش پای پلکان هواپیمای 
رئیس‌جمهور روسیه دارای حرف‌های بسیار 

زیادی در سطح جهان است!
در ابتدا باید بگویم که من این ســفر را به عنوان 
یکی از سه سفر مهم پوتین در سال 2025 می‌دانم. 
پس از سفر پوتین به شــانگهای و آلاسکا، این سفر 
جایگاه ویژه‌ای برای کرملین جهت خروج از انزوای 
جهانی دارد. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که 
دونالد ترامپ به طور رسمی و جدی هند را از خرید 
حامل‌های انرژی روســیه منع کــرد و تعرفه‌های 
گمرکی برای هند را تا 25 درصد افزایش داد. اما نکته 
جالب اینجاســت که علی‌رغم همه تلاش‌های کاخ 
سفید، آمار امروز حکایت از مناسبات بازرگانی دهلی 
نو و مسکو در حدود 66 میلیارد دلار دارد که بخش 
مهمی از آن به واردات حامل‌های انرژی از روسیه به 
هند مربوط می‌شود. در همین جا اجازه می‌خواهم 
که تاکید کنم هرچه به حجم صادرات نفت روسیه 
به هند افزوده شــد، همانقدر و بیشتر از آن صادرات 
نفت ایران به هندوســتان کاهش یافته است. برای 
درک بهتر خوانندگان مشتاق »توسعه ایرانی« باید 
به این نکته اشاره کنم که تا قبل از تهاجم نظامی همه 
جانبه روســیه به اوکراین در 24 فوریه 2022 ایران 
تامین‌کننده حدود 18 درصد نفت هند بود اما الان 
این رقم بر اساس آمارهای غیررسمی، به کمتر از نیم 
درصد کاهش یافته است. در حقیقت ما شاهد هستیم 
پس از جنگ اوکراین، جنگ رقابتی پنهان و نابرابر 
میان تهران و مســکو در فروش نفت و دسترسی به 

بازارهای بین‌المللی به نحوی چشمگیر شدت یافت، 
اما پیروز این رقابت مطابق تمام آمارها فدراســیون 

روسیه است.
ممنون که با تیزبینی خاص در ارزیابی سفر 
پوتین به هند وارد حوزه ایران هم شــدید. 
صرف نظر از آمارهای اقتصادی که می‌خواهم 
از آن عبور کنیم، به نظر می‌رســد نقشی که 
مودی و هند برای پوتین و روسیه جهت خروج 
از انزوای جهانی با برگزاری چنین تشریفات 

چشــمگیر ایجاد کردند و عملا حکم دیوان 
بین‌المللی کیفری را نادیده گرفتند و یا بهتر 
بگویم بی‌اعتبار ســاختند به مراتب بیشتر 
از نقش پوتین و روســیه برای حداقل دولت 
رئیس‌جمهور پزشــکیان و ایران در راستای 

بازگشت به جهان سیاست است. 
ابتدا تاکید کنم که هند عضو دیوان بین المللی 
کیفری نیست و »اسناد رم« را امضا هم نکرده و 
اگر چنین نبود پوتین به مانند اجلاس جی20 
که در ژوهانسبورگ برگزار شد، غیبت می‌کرد 
چراکه حکم بازداشت بین‌المللی وی از سال 
2023 صادر شــده بنابراین چنین ریسکی را 

پوتین نمی‌پذیرفت. پس من با این بخش از 
روایت شما موافقم که عملا پوتین 

تلاش دارد با تکیه بر چهارمین 
اقتصاد جهان بــه جی 20 و 

جی7 بازگردد. 
اگر از زوایه‌ای دیگر این 
رخداد را به نظاره بنشینیم 
باید به این نکته اشاره کنیم 
که »ترامپ، شی و مودی« 

تاکنون میزبان پوتین بوده‌اند. در حقیقت سه قدرت 
اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی برتر جهان میزبانی 
پرشوری از رئیس جمهور روسیه را به جهانیان نمایان 
ساختند. و همین امر جایگاه پوتین نزد مردم روسیه 
را بهبود بخشــیده اســت. در حال حاضر 
پروژه‌های بســیار بزرگ صنعتی، 
اتمی و نظامی میان هند و روسیه 
یا در حال اجراست و یا توافقات 
انجام آنها میا‌ن‌شــان منعقد 
شــده و در جریان اســت. 
تاکنون دو راکتور هسته‌ای 
از پروژه بــزرگ نیروگاهی 
بــا ظرفیــت 

2هزار مــگاوات یعنــی دو برابر ظرفیــت نیروگاه 
بوشهر توسط روس‌ها ســاخته و به شبکه برق هند 
متصل شده اســت و احداث 4نیروگاه دیگر هم در 
حال ساخت اســت. در حوزه تسلیحات نظامی نیز 
هند از دیرباز خریدار بزرگ تسلیحات نظامی اتحاد 
جماهیر شوروی بوده و حالا هم همین روند را مقابل 
روسیه دنبال می‌کند. اخیرا روسیه پیشنهاد فروش 
جنگنده فوق پیشــرفته ســوخو57 با چشم‌انداز 
تولید مشــترک را به هند عرضه کرده است که در 
ســطح قدرت‌های دارای تجارت تسلیحات نظامی 
اقدامی کم سابقه است. این در حالی است که ایران 
 همچنان در آرزوی دریافت سوخو35 در پساجنگ با 

اسرائیل است.
در هند احزاب چپگرا از زمان تاسیس حزب 
کنگره و به قدرت رسیدن جناح چپ به رهبری 
»ایندیریا گاندی« تا همین الان از قدرت زیادی 
برخوردار بوده‌اند که همواره روابط ســطح 
بالای دهلی نو با مسکو را تضمین کرده‌اند و 
حتی نخست‌وزیر میانه‌رویی مانند »ناراندا 
مودی« هم نمی‌تواند نقش آن احزاب را نادیده 
بگیرد. اما در ایران حتما میدانی که وضعیت 
برعکس است و اکثریت مردم، دیپلمات‌ها و 

سیاستمداران نگاهی منفی به روسیه دارند. 
چالش یا پارادوکســی که اینجا وجود دارد این 
است: تا زمانی که ایران دارای مناسبات استاندارد و 
قابل قبول با جهان غرب و آمریکا نباشد و تا زمانی که 
تحریم‌های پولی و بانکی همچنان گریبان کشور را 
گرفته باشد ما تنها نظاره‌گر توسعه روابط کشورهای 
منطقه با یکدیگر هستیم بدون آنکه بهره چندانی از 
این همکاری‌های منطقه‌ای همسایگان با قدرت‌های 
منطقه‌ای یا جهانی داشته باشــیم. در همین سفر 

پوتین به هند پروژه شمال به جنوب که دربرگیرنده 
سرزمین ایران هم هست و شــامل خط لوله نفت و 

گاز به هند می‌شود و برای ایران هم در مبانی توسعه 
زیرســاخت‌ها بســیار این پروژه حیاتی است اما به 
دلیل تحریم‌های ایالات متحــده عملا منافعی که 
باید نصیب کشور شود تحقق‌ناپذیر است کمااینکه 
که پروژه توســعه بندر اســتراتژیک چابهار توسط 
هند همچنان در هاله‌ای از ابهام است. گرچه همین 
موضوع گریبان‌گیر روسیه هم هست ولی پوتین با 
هوشیاری همواره مقابل ترامپ مماشاتی قابل‌توجه 
نشان می‌دهد تا آثار تحریم‌های واشنگتن بر مسکو 
را به مراتب کاهش دهد و متاسفانه ایران تاکنون از 

چنین امکانی محروم مانده است.
و در آخرین پرسش درباره ونزوئلا. خیلی 
صریح می‌پرســم اگر ترامپ بتواند دکترین 
سیاســت خود مقابل »نیکلاس مادورو« که 
همان »تامین صلــح از طریق اعمال قدرت« 
اســت را به پیش ببرد و رژیم سوسیالیستی 
کاراکاس را بدون توســل به اقدامات وسیع 
نظامی، ساقط کند تاثیر آن بر رویکرد ترامپ 
مقابل تهران به‌ویژه با افزایش دوباره تنش‌ها 

میان تهران و تل‌آویو چه خواهد بود؟
پرسشــی بســیار مهم و چندوجهــی را مطرح 
کردید که شــاید باید در گفت و گویی دیگر مفصلا 
به آن بپردازیم. در حقیقت دونالــد ترامپ در حال 
تلاش برای تمرین »تغییر رژیم« به شیوه صلح‌آمیز 
است. اگر رئیس‌جمهور ونزوئلا در ادامه سیگنال‌ها 
و پیام‌هایی که به ترامپ در مذاکرات دیپلماتیک و 
گویا گفت‌و‌گوهای تلفنی در خصوص کناره‌گیری 
از قدرت داده، درســت باشــد مبنی بر این که وی، 
آماده خروج از کشور و واگذاری قدرت بدون جنگ 
با آمریکا و خونریزی داخلی است، در آن صورت من 
اصلا تعجب نخواهم کرد کــه ترامپ صریحا چنین 
پیشــنهادی هم به مقامات جمهوری اسلامی ارائه 
کند. البته باید تفاوت میان ایران و ونزوئلا را در داشتن 
شرایط سیاسی و اجتماعی متفاوت  در نظربگیریم 
اما علی‌رغم همین نکته، باید در نظر داشــته باشیم 
که در صورت ســقوط رژیــم مادورو با مکانیســم 
صلح‌آمیز توسط ترامپ، فشارهای شدید کاخ سفید 
 بابت تغییر رژیم در ایران با الگــوی صلح‌آمیز، آغاز 

خواهد شد.

»بررسی سفر رئیس‌جمهور روسیه به دهلی‌نو و بحران ونزوئلا« با امیر چاهکی

پوتین به‌‌رغم تحریم جهانی روسیه، درهای مذاکره را نبسته است

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

شناسه آگهی: 2064224

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کمیجان و 
به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا 
دو ماه به اداره ثبت اسناد و اماک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم 
تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
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51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
11( رای شماره 140460305030001989 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 766,96 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
12( رای شماره 140460305030001990 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 172,76 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
13( رای شماره 140460305030001991-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5889.84 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
14( رای شماره 140460305030003201 - 1404/06/29  مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188,69 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
15( رای شماره 140460305030004142 - 1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13237,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
21- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
16( رای شماره 140460305030004146-1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4715,34 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/15          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/30

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳551 فرعی از ۳184 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۳ در طبقه و واقع در بخش 4 ناحيه 1 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين استان قزوين به مساحت 111 متر مربع

مالکيت کبری / آقاجواديها فرزند تقی شماره شناسنامه 461 تاريخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شــماره مســتند مالکيت 21۳04 تاريخ 1۳71/05/26 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 885551 سری سال که در صفحه 22۳ دفتر 
املاک جلد 165 ذيل شــماره 41748 ثبت گرديده است. بازداشت ورهن ندارد برابر دادنامه شماره 880997282۳600۳5۳ مورخ 1۳88/06/22 شعبه 

26 شورای حل اختلاف قزوين نامبرده فوت شده که وراث وی عبارتند از علی و مريم مهرورز فرزندان متوفی و مهران مهروز همسر متوفی می باشند.
ســپس مريم مهرورز با ارائه وکالتنامه شــماره 1۳5762 مورخ 1402/08/1۳ دفترخانه 11 قزوين به وکالت از علی مهروز و ساير ورثه با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام ميگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين اگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين- شعبان عسگری

شناسه آگهی : 2064843

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  اماک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 6615 مورخ 1404/8/10 آقای حمید کریم زاده به شناسنامه شماره 
5323 کدملی 1092137815 صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک 
اصلی  از پاک شماره 880  مربع قسمتی  متر  به مساحت 2027/7  باب خانه 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق  سند انتقال شماره 

20102 مورخ 1404/12/21 دفترخانه 343 نجف  آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060256

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5898 مورخ 1404/7/24 خانم زهرا حیدری به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1091770034 صادره نجف آباد فرزند مانده علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
110/90 متر مربع قسمتی از پاک شماره 1168 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – سند رسمی شماره 38743 مورخ 1403/7/19 تنظیمی دفترخانه 351 
نجف آباد مقدار یک  و نیم سهم مشاع از چهار سم ششدانگ پاک 1168قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان بنام خانم زهرا حیدری جوزدانی فرزند مانده عل انتقال یافته است 

و در جریان ثبت است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060263

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

کدملی   10910 شماره  شناسنامه  به  موحد  امین  آقای   1404/07/22 مورخ   5823 شماره  رای 
1092193685 صادره نجف آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/35 متر مربع 
قسمتی از پاک شماره 39/14 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی 
های بعمل آمده مورد تقاضا جزء پاک 139/14 اصلی واقع در ناحیه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
می باشد که در صفحه 341 دفتر 468 تمامت سی و دو حبه و یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش 
میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و هشتصد و هفت سیزده میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون 
و هشتصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهلم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ آن بنام خانم پوران 
کافی موسوی فرزند قنبر علی سابقه ثبت و سند داشته که با قولنامه عادی در تاریخ 1396/05/17 مقدار 
184/50 متر مربع معادل سه حبه آنرا به آقای امین موحد فرزند اسدالله واگذار نموده است و نامبرده آنرا 

بصورت یک باب خانه در آورده و در تصرف دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060273

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  کاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 کدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پاک 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبنی آبیک ، کاسه 1404114409003000472 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق 
به شماره شناسنامه 2279 و کد ملی 1600717871 صادره از هشترود  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181٫52 متر مربع از پاک 
یک اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت  ملک آییک میباشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست  
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با  معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور  سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063240

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 3001375 1404603090  های 140460309003001374  رای  برابر 
مورخ 1404٫03٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کاسهای و 
تصرفات   1203114409003000273 و    1403114409003000104
به شماره  الله  فرزند رحیم  بیگی  آقای علی  متقاضی  بامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه  635 و کد ملی 5089611424 صادره از آبیک و آقای علیرضا عالی 
مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه 1741 و  کد ملی 5089132445 
صادره از آبیک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه کار از 
تجاری به مساحت  3000 متر مربع در پاک 114 فرعی از یک اصلی بخش 
16 حوزه ثبت آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دار خواست در مراجع  قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063714

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسین  فرزند  کاته  مهتر  صادفپور  سمیه  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  کردکوی  از  صادره  کدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062561

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

شناسه آگهی: 2064224

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کمیجان و 
به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا 
دو ماه به اداره ثبت اسناد و اماک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم 
تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1( رای شماره 140460305030001979 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11252,35 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
2( رای شماره 140460305030001980 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 555,01 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
3( رای شماره 140460305030001981 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 258,97 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
4( رای شماره 140460305030001982 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1303,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
5( رای شماره 140460305030001983 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21129,50 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
)6( رای شماره 140460305030001984 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12638,08 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
7( رای شماره 140460305030001985-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8768,77 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .

8( رای شماره 140460305030001986 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11281,71 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
9( رای شماره 140460305030001987 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5963,11 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
10( رای شماره 140460305030001988- 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39795,98 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
11( رای شماره 140460305030001989 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 766,96 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
12( رای شماره 140460305030001990 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 172,76 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
13( رای شماره 140460305030001991-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5889.84 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
14( رای شماره 140460305030003201 - 1404/06/29  مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188,69 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
15( رای شماره 140460305030004142 - 1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13237,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
21- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
16( رای شماره 140460305030004146-1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4715,34 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/15          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/30

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳551 فرعی از ۳184 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۳ در طبقه و واقع در بخش 4 ناحيه 1 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين استان قزوين به مساحت 111 متر مربع

مالکيت کبری / آقاجواديها فرزند تقی شماره شناسنامه 461 تاريخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شــماره مســتند مالکيت 21۳04 تاريخ 1۳71/05/26 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 885551 سری سال که در صفحه 22۳ دفتر 
املاک جلد 165 ذيل شــماره 41748 ثبت گرديده است. بازداشت ورهن ندارد برابر دادنامه شماره 880997282۳600۳5۳ مورخ 1۳88/06/22 شعبه 

26 شورای حل اختلاف قزوين نامبرده فوت شده که وراث وی عبارتند از علی و مريم مهرورز فرزندان متوفی و مهران مهروز همسر متوفی می باشند.
ســپس مريم مهرورز با ارائه وکالتنامه شــماره 1۳5762 مورخ 1402/08/1۳ دفترخانه 11 قزوين به وکالت از علی مهروز و ساير ورثه با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام ميگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين اگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين- شعبان عسگری

شناسه آگهی : 2064843

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  اماک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 6615 مورخ 1404/8/10 آقای حمید کریم زاده به شناسنامه شماره 
5323 کدملی 1092137815 صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک 
اصلی  از پاک شماره 880  مربع قسمتی  متر  به مساحت 2027/7  باب خانه 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق  سند انتقال شماره 

20102 مورخ 1404/12/21 دفترخانه 343 نجف  آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060256

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5898 مورخ 1404/7/24 خانم زهرا حیدری به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1091770034 صادره نجف آباد فرزند مانده علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
110/90 متر مربع قسمتی از پاک شماره 1168 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – سند رسمی شماره 38743 مورخ 1403/7/19 تنظیمی دفترخانه 351 
نجف آباد مقدار یک  و نیم سهم مشاع از چهار سم ششدانگ پاک 1168قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان بنام خانم زهرا حیدری جوزدانی فرزند مانده عل انتقال یافته است 

و در جریان ثبت است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060263

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
کدملی   10910 شماره  شناسنامه  به  موحد  امین  آقای   1404/07/22 مورخ   5823 شماره  رای 
1092193685 صادره نجف آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/35 متر مربع 
قسمتی از پاک شماره 39/14 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی 
های بعمل آمده مورد تقاضا جزء پاک 139/14 اصلی واقع در ناحیه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
می باشد که در صفحه 341 دفتر 468 تمامت سی و دو حبه و یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش 
میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و هشتصد و هفت سیزده میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون 
و هشتصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهلم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ آن بنام خانم پوران 
کافی موسوی فرزند قنبر علی سابقه ثبت و سند داشته که با قولنامه عادی در تاریخ 1396/05/17 مقدار 
184/50 متر مربع معادل سه حبه آنرا به آقای امین موحد فرزند اسدالله واگذار نموده است و نامبرده آنرا 

بصورت یک باب خانه در آورده و در تصرف دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060273

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  کاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 کدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پاک 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبنی آبیک ، کاسه 1404114409003000472 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق 
به شماره شناسنامه 2279 و کد ملی 1600717871 صادره از هشترود  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181٫52 متر مربع از پاک 
یک اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت  ملک آییک میباشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست  
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با  معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور  سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063240

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 3001375 1404603090  های 140460309003001374  رای  برابر 
مورخ 1404٫03٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کاسهای و 
تصرفات   1203114409003000273 و    1403114409003000104
به شماره  الله  فرزند رحیم  بیگی  آقای علی  متقاضی  بامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه  635 و کد ملی 5089611424 صادره از آبیک و آقای علیرضا عالی 
مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه 1741 و  کد ملی 5089132445 
صادره از آبیک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه کار از 
تجاری به مساحت  3000 متر مربع در پاک 114 فرعی از یک اصلی بخش 
16 حوزه ثبت آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دار خواست در مراجع  قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063714

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسین  فرزند  کاته  مهتر  صادفپور  سمیه  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  کردکوی  از  صادره  کدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062561

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

شناسه آگهی: 2064224

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کمیجان و 
به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا 
دو ماه به اداره ثبت اسناد و اماک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم 
تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1( رای شماره 140460305030001979 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11252,35 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
2( رای شماره 140460305030001980 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 555,01 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
3( رای شماره 140460305030001981 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 258,97 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
4( رای شماره 140460305030001982 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1303,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
5( رای شماره 140460305030001983 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21129,50 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
)6( رای شماره 140460305030001984 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12638,08 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
7( رای شماره 140460305030001985-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8768,77 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
8( رای شماره 140460305030001986 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11281,71 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
9( رای شماره 140460305030001987 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5963,11 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
10( رای شماره 140460305030001988- 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39795,98 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
11( رای شماره 140460305030001989 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 766,96 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
12( رای شماره 140460305030001990 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 172,76 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
13( رای شماره 140460305030001991-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5889.84 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
14( رای شماره 140460305030003201 - 1404/06/29  مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188,69 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
15( رای شماره 140460305030004142 - 1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13237,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
21- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
16( رای شماره 140460305030004146-1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4715,34 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/15          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/30

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳551 فرعی از ۳184 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۳ در طبقه و واقع در بخش 4 ناحيه 1 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين استان قزوين به مساحت 111 متر مربع

مالکيت کبری / آقاجواديها فرزند تقی شماره شناسنامه 461 تاريخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شــماره مســتند مالکيت 21۳04 تاريخ 1۳71/05/26 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 885551 سری سال که در صفحه 22۳ دفتر 
املاک جلد 165 ذيل شــماره 41748 ثبت گرديده است. بازداشت ورهن ندارد برابر دادنامه شماره 880997282۳600۳5۳ مورخ 1۳88/06/22 شعبه 

26 شورای حل اختلاف قزوين نامبرده فوت شده که وراث وی عبارتند از علی و مريم مهرورز فرزندان متوفی و مهران مهروز همسر متوفی می باشند.
ســپس مريم مهرورز با ارائه وکالتنامه شــماره 1۳5762 مورخ 1402/08/1۳ دفترخانه 11 قزوين به وکالت از علی مهروز و ساير ورثه با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام ميگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين اگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين- شعبان عسگری

شناسه آگهی : 2064843

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  اماک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 6615 مورخ 1404/8/10 آقای حمید کریم زاده به شناسنامه شماره 
5323 کدملی 1092137815 صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک 
اصلی  از پاک شماره 880  مربع قسمتی  متر  به مساحت 2027/7  باب خانه 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق  سند انتقال شماره 

20102 مورخ 1404/12/21 دفترخانه 343 نجف  آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060256

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5898 مورخ 1404/7/24 خانم زهرا حیدری به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1091770034 صادره نجف آباد فرزند مانده علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
110/90 متر مربع قسمتی از پاک شماره 1168 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – سند رسمی شماره 38743 مورخ 1403/7/19 تنظیمی دفترخانه 351 
نجف آباد مقدار یک  و نیم سهم مشاع از چهار سم ششدانگ پاک 1168قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان بنام خانم زهرا حیدری جوزدانی فرزند مانده عل انتقال یافته است 

و در جریان ثبت است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060263

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

کدملی   10910 شماره  شناسنامه  به  موحد  امین  آقای   1404/07/22 مورخ   5823 شماره  رای 
1092193685 صادره نجف آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/35 متر مربع 
قسمتی از پاک شماره 39/14 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی 
های بعمل آمده مورد تقاضا جزء پاک 139/14 اصلی واقع در ناحیه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
می باشد که در صفحه 341 دفتر 468 تمامت سی و دو حبه و یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش 
میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و هشتصد و هفت سیزده میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون 
و هشتصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهلم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ آن بنام خانم پوران 
کافی موسوی فرزند قنبر علی سابقه ثبت و سند داشته که با قولنامه عادی در تاریخ 1396/05/17 مقدار 
184/50 متر مربع معادل سه حبه آنرا به آقای امین موحد فرزند اسدالله واگذار نموده است و نامبرده آنرا 

بصورت یک باب خانه در آورده و در تصرف دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060273

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  کاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 کدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پاک 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبنی آبیک ، کاسه 1404114409003000472 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق 
به شماره شناسنامه 2279 و کد ملی 1600717871 صادره از هشترود  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181٫52 متر مربع از پاک 
یک اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت  ملک آییک میباشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست  
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با  معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور  سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063240

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 3001375 1404603090  های 140460309003001374  رای  برابر 
مورخ 1404٫03٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کاسهای و 
تصرفات   1203114409003000273 و    1403114409003000104
به شماره  الله  فرزند رحیم  بیگی  آقای علی  متقاضی  بامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه  635 و کد ملی 5089611424 صادره از آبیک و آقای علیرضا عالی 
مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه 1741 و  کد ملی 5089132445 
صادره از آبیک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه کار از 
تجاری به مساحت  3000 متر مربع در پاک 114 فرعی از یک اصلی بخش 
16 حوزه ثبت آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دار خواست در مراجع  قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063714

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسین  فرزند  کاته  مهتر  صادفپور  سمیه  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  کردکوی  از  صادره  کدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و شناسه آگهی: 2062561
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

شناسه آگهی: 2064224

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کمیجان و 
به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا 
دو ماه به اداره ثبت اسناد و اماک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم 
تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1( رای شماره 140460305030001979 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11252,35 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
2( رای شماره 140460305030001980 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 555,01 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
3( رای شماره 140460305030001981 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 258,97 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
4( رای شماره 140460305030001982 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1303,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
5( رای شماره 140460305030001983 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21129,50 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
)6( رای شماره 140460305030001984 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12638,08 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
7( رای شماره 140460305030001985-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8768,77 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
8( رای شماره 140460305030001986 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11281,71 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
9( رای شماره 140460305030001987 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5963,11 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
10( رای شماره 140460305030001988- 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39795,98 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
11( رای شماره 140460305030001989 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 766,96 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
12( رای شماره 140460305030001990 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 172,76 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
13( رای شماره 140460305030001991-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5889.84 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
14( رای شماره 140460305030003201 - 1404/06/29  مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188,69 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
15( رای شماره 140460305030004142 - 1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13237,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
21- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
16( رای شماره 140460305030004146-1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4715,34 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/15          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/30

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳551 فرعی از ۳184 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۳ در طبقه و واقع در بخش 4 ناحيه 1 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين استان قزوين به مساحت 111 متر مربع

مالکيت کبری / آقاجواديها فرزند تقی شماره شناسنامه 461 تاريخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شــماره مســتند مالکيت 21۳04 تاريخ 1۳71/05/26 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 885551 سری سال که در صفحه 22۳ دفتر 
املاک جلد 165 ذيل شــماره 41748 ثبت گرديده است. بازداشت ورهن ندارد برابر دادنامه شماره 880997282۳600۳5۳ مورخ 1۳88/06/22 شعبه 

26 شورای حل اختلاف قزوين نامبرده فوت شده که وراث وی عبارتند از علی و مريم مهرورز فرزندان متوفی و مهران مهروز همسر متوفی می باشند.
ســپس مريم مهرورز با ارائه وکالتنامه شــماره 1۳5762 مورخ 1402/08/1۳ دفترخانه 11 قزوين به وکالت از علی مهروز و ساير ورثه با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام ميگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين اگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين- شعبان عسگری

شناسه آگهی : 2064843

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  اماک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 6615 مورخ 1404/8/10 آقای حمید کریم زاده به شناسنامه شماره 
5323 کدملی 1092137815 صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک 
اصلی  از پاک شماره 880  مربع قسمتی  متر  به مساحت 2027/7  باب خانه 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق  سند انتقال شماره 

20102 مورخ 1404/12/21 دفترخانه 343 نجف  آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060256

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5898 مورخ 1404/7/24 خانم زهرا حیدری به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1091770034 صادره نجف آباد فرزند مانده علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
110/90 متر مربع قسمتی از پاک شماره 1168 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – سند رسمی شماره 38743 مورخ 1403/7/19 تنظیمی دفترخانه 351 
نجف آباد مقدار یک  و نیم سهم مشاع از چهار سم ششدانگ پاک 1168قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان بنام خانم زهرا حیدری جوزدانی فرزند مانده عل انتقال یافته است 

و در جریان ثبت است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060263

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
کدملی   10910 شماره  شناسنامه  به  موحد  امین  آقای   1404/07/22 مورخ   5823 شماره  رای 
1092193685 صادره نجف آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/35 متر مربع 
قسمتی از پاک شماره 39/14 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی 
های بعمل آمده مورد تقاضا جزء پاک 139/14 اصلی واقع در ناحیه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
می باشد که در صفحه 341 دفتر 468 تمامت سی و دو حبه و یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش 
میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و هشتصد و هفت سیزده میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون 
و هشتصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهلم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ آن بنام خانم پوران 
کافی موسوی فرزند قنبر علی سابقه ثبت و سند داشته که با قولنامه عادی در تاریخ 1396/05/17 مقدار 
184/50 متر مربع معادل سه حبه آنرا به آقای امین موحد فرزند اسدالله واگذار نموده است و نامبرده آنرا 

بصورت یک باب خانه در آورده و در تصرف دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060273

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  کاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 کدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پاک 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبنی آبیک ، کاسه 1404114409003000472 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق 
به شماره شناسنامه 2279 و کد ملی 1600717871 صادره از هشترود  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181٫52 متر مربع از پاک 
یک اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت  ملک آییک میباشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست  
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با  معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور  سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063240

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 3001375 1404603090  های 140460309003001374  رای  برابر 
مورخ 1404٫03٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کاسهای و 
تصرفات   1203114409003000273 و    1403114409003000104
به شماره  الله  فرزند رحیم  بیگی  آقای علی  متقاضی  بامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه  635 و کد ملی 5089611424 صادره از آبیک و آقای علیرضا عالی 
مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه 1741 و  کد ملی 5089132445 
صادره از آبیک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه کار از 
تجاری به مساحت  3000 متر مربع در پاک 114 فرعی از یک اصلی بخش 
16 حوزه ثبت آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دار خواست در مراجع  قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063714

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسین  فرزند  کاته  مهتر  صادفپور  سمیه  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  کردکوی  از  صادره  کدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062561

حمیدرضا مهدیزاده

سقوط رژیم مادورو با مکانیسم 
صلح‌آمیز ترامپ، آغاز فشارهای 

شدید کاخ سفید برای تغییر رژیم در 
ایران با الگوی صلح‌آمیز است

روسیه پیشنهاد فروش جنگنده فوق 
پیشرفته سوخو57 با چشم‌انداز تولید 

مشترک را به هند عرضه کرده است 
که در سطح قدرت‌های دارای تجارت 

تسلیحات نظامی اقدامی کم سابقه 
است. این در حالی است که ایران 

همچنان در آرزوی دریافت سوخو35 
در پساجنگ با اسرائیل است

پروژه توسعه بندر استراتژیک چابهار 
توسط هند همچنان در هاله‌ای از ابهام 
است. گرچه همین موضوع گریبان‌گیر 

روسیه هم هست ولی پوتین با هوشیاری 
همواره مقابل ترامپ مماشاتی قابل‌توجه 

نشان می‌دهد تا آثار تحریم‌های 
واشنگتن بر مسکو را به مراتب کاهش 
دهد و متاسفانه ایران تاکنون از چنین 

امکانی محروم مانده است


